UBND TỈNH NINH THUẬN

CÔNG TY TNHH MTV

LÂM NGHIỆP NINH SƠN

–––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 02/CTLNNS-TCHC

Về việc triển khai thực hiện Văn bản số

5500/UBND-TCD ngày 31/12/2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về việc tiếp tục thực

hiện kiến nghị sau giám sát của HĐND

tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh, các Ban và

Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

Ninh Sơn, ngày  10 tháng 01  năm 2024

 Kính gửi: - Các Tổ chức đoàn thể (Công đoàn, Đoàn Thanh niên);

  - Các Phòng, các trạm, chốt QLBVR Công ty.

Thực hiện Văn bản số 5500/UBND-TCD ngày 31/12/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc tiếp tục thực hiện kiến nghị sau giám sát của HĐND tỉnh,

Thường trực HĐND tỉnh, các Ban và Tổ đại biểu HĐND tỉnh “Việc thực hiện

chính sách, pháp luật về phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống

lãng phí trên địa bàn tỉnh”.

Công ty đề nghị các Tổ chức đoàn thể (Công đoàn, Đoàn Thanh niên), các

phòng nghiệp vụ và các trạm, chốt QLBVR Công ty căn cứ chức năng, nhiệm vụ

được giao tổ chức phổ biến, quán triệt, thường xuyên nhắc nhở đến toàn thể

CNV, người lao động nghiêm túc thực hiện các quy định về phòng, chống tham

nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí từng bước nâng cao nhận thức, trách

nhiệm, sức chiến đấu của mỗi cá nhân, nhất là trách nhiệm nêu gương của người

đứng đầu đơn vị, bộ phận theo Nghị quyết số 78/NQ-HĐND ngày 09/12/2022

của Hội đồng nhân nhân tỉnh, Văn bản số 5500/UBND-TCD ngày 31/12/2023

của Ủy ban nhân dân tỉnh gắn với việc triển khai thực hiện có hiệu quả các giải

pháp, biện pháp khắc phục các hạn chế, vướng mắc, khó khăn trong công tác

phòng, chống tham nhũng; thực hành tiết kiệm, chống lãng phí của Công ty.

(Gửi kèm Văn bản số 5500/UBND-TCD ngày 31/12/2023 của UBND tỉnh)

Giao phòng Tổ chức – Hành chính phối hợp cùng phòng Kinh doanh tổng

hợp thường xuyên kiểm tra, theo dõi, giám sát, tổng hợp tham mưu, báo cáo

định kỳ 06 tháng (chậm nhất là ngày 05/6/2024), hàng năm (chậm nhất là

ngày 05/11/2024) về Thanh tra tỉnh, Sở Tài chính theo quy định./

.
Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Cấp ủy Chi bộ;

- Giám đốc, các P. Giám đốc C.ty;

- Các phòng, trạm, chốt QLBVR C.ty;

- Lưu VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Phan Văn Tâm